
 

 

 

Poz. 32 

UCHWAŁA NR 338 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 
uczestniczącego w procedurach konkursowych na stanowiska nauczycieli 
akademickich związanych z realizacją Działania I.3.3 „Utworzenie Centrum 

Doskonałości w Naukach Społecznych (CESS)” w ramach programu  
Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza  

Na podstawie § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 ze zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne uchwala,  
co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się dr Elżbietę Mikos-Skuzę na reprezentantkę Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauki Prawne uczestniczącą w procedurach konkursowych na stanowiska 
nauczycieli akademickich związanych z realizacją Działania I.3.3 „Utworzenie Centrum 
Doskonałości w Naukach Społecznych (CESS)” w ramach programu Inicjatywa 
Doskonałości – Uczelnia Badawcza.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne: R. Grzeszczak 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI PRAWNE 

 


